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GİRİŞ
Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi bünyesinde 2019-2023 stratejik  

planlama çalışmalarını yürütmek amacıyla Bakanlığımızın 2013/26 Sayılı Stratejik 

Planlama Genelgesi ile İl Milli Eğitim Stratejik Plan Koordinasyon ekipleri 

kurulmuştur. Bunlar;
1-“Araştırma, Stratejik Planlama ve Kalite Geliştirme Ekibi”(ASKE) 
2-“Projeler Ekibi”(PEK) 
Ar-Ge Birimlerinin görevleri; 
“İlimizdeki eğitim kurumlarının başarıları ve eğitimin kalitesinin artırılmasına 

yönelik araştırma yapmak, bağlı kurumlarımızda stratejik yönetim anlayışına 

dayanan kalite yönetim sistemini yaygınlaştırmak ve projeler geliştirmek” olarak 

özetlenebilir. 

ARGE BİRİMİ EKİP ÜYELERİ
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Hatay ARGEERASMUS PROJELERİMİZ
 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak 
öğretmen ve öğrencilerimize Avrupa 
fırsatları sunmaya devam ediyoruz. 
Erasmus+ Okul Eğitimi ve Mesleki Eğitim 
Akreditasyon programı kapsamında 
Selanik, Budapeşte, Viyana ve Prag'da 
bulunan çeşitli işletme ve okullarda iş 
başı gözlem ve staj faaliyetleri 
düzenlenmiştir. 
 22 Meslek Lisesi öğrencimiz mobilya 
alanında 4 farklı işletmede staj 

faaliyetine katılmış, 47 öğrencimiz yurtdışındaki akranları ile birlikte  sınıf 
ortamanında çeşitli aktiviteler gerçekleştirmiş, 37 öğretmeniz göçmen eğitimi ve 
akran zorbalığının engellenmesi konusunda kurs programına ile 16 öğretmenimiz iş 
başı gözlem faaliyetlerinde bulunmuştur. Yurtdışı eğitim fırsatlarımız yıl boyunca 
gerçekleştireceğimiz hareketlilik programlarıyla devam edecektir.
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Hatay ARGEeTwinning Çalıştayı

 Erzin'de e-Twinning projeleri 
konusunda farkındalık oluşturmak ve 
yapılan çalışmaların artırılması için 
ilçede görev yapan öğretmenlere 
yönelik Erzin Çok Programlı Anadolu 
Lisesi 'nde “e-Twinning Çalıştayı” 
düzenlenmiştir. 
Erzin mentörü Hülya KARTAL, Ülfet 
Hüseyin Göktekin Anaokulu müdürü 
Hicran TINAZ ve İlçe Proje Koordinatörü 
Dilek ÜNLÜ koordinatörlüğünde 
başlayan Çal ış tayda; eTwinning 

projeleri üzerine bilgilendirme ve ilçede yıl boyunca yapılabilecek çalışmalar hakkında 
değerlendirmeler yapılmıştır.  
Katılımcılara İlçe Milli Eğitim Müdürü Erhan KENANOĞLU tarafından katılım belgesi 
verilmesiyle Çalıştay sona ermiştir.
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HATAY ARGE

Hatay ARGEDÜŞLERDEN GERÇEĞE

 Öğrencilerimizin resimleriyle 

haz ı r lanan sergi  misar ler in i 

ağırladı. Konuyla ilgili görsel sanatlar 

il zümre başkanı şu açıklamayı yaptı: 

Sanat insanoğlunun yaşam serüveni 

içerisinde içsel dünyasında biriktirmiş 

olduğu soyut ve somut değerleri 

değişik araç-gereçlerle, farkl ı 

tekniklerle düşlerden gerçeğe 

d ö n ü ş t ü r m e s i d i r.  Ç a ğ ı m ı z ı n 

gereklerine göre geleceğimizin 

teminatı olan çocuklarımızı sağlam temeller üzerine inşa etmemiz gereklidir.

Sanatın katkıları ele alındığında bireyin ve toplumun gelişmesi sanatla, sanat eğitimi 

ile vücut bulmaktadır. İçinde yaşadığımız güzel Hatay'ımızı çağdaş medeniyet şehirleri 

seviyesine ve bu seviyeden çok daha öteye taşıyabilmek için güzel sanatların gerekli 

olduğunu idrak etmeliyiz. Görsel sanatlar dersi sayesinde Antıocha'nın kültürel 

mirasına sahip çıkacak, koruyacak, geliştirecek ve gelecek nesillere aktaracak olan 

İlimizdeki öğrencilerimizin sanat eğitiminin rolü ve önemi büyüktür. Resim Öğretmeni 

olarak bizler, öğrencilerimizin kendilerini ifade etmesini, düzenli olmasını, olayları, 

kirleri sorgulayabilmesini, gelişen ve geliştirebilen, eleştirel düşünen, tutarlı, estetik 

kaygıları olan, ezberden uzak, yaratıcılığı- üretkenliği ve özgün ürünleri ortaya 

koyabilen toplumun mutlu bir parçası haline getirmek için “Düşlerden Gerçeğe” adlı 

Ortaokullar resim sergisi yapılması için Hatay İli Görsel Sanatlar İl Zümre Başkanlığı 

tarafından karar verdik. Bu karar kapsamında Antakya ve Defne ilçelerinde bulunun 

tüm ortaokulları kapsayan resim sergimizi 25-27 Mart 2022 tarihlerinde Palladium 

AVM'de gerçekleştirdik.

 Sergimizin açılışı törenine Vali Yardımcımız Sayın Erkan GÜNAY, Antakya 

Kaymakamı Sayın Mustafa HARPUTLU, Hatay İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Mesut 

ÇERKO, Baro Başkanı Sayın Hüseyin Cihat AÇIKALIN, İl Milli Eğitim Müdürü Yardımcısı 

Zülale YILMAZ, Antakya İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet TECİMEN, Defne İçe Milli 

Eğitim Müdürü Kemal GÜLİSTAN, Şube Müdürü Sayın Fahrettin ÖVER, Sayın Bekir 

KOCAOĞLAN, Sayın Naciye ALCA ve davetlilerimiz katıldı. Sergi açılışı ve sonrasında 

gelen ziyaretçilerimiz eserleri izleyerek memnuniyetlerini dile getirdi. Genel anlamda 

sergimiz çok rağbet gördü. Bu sergiden elde ettiğimiz tüm kazanımlardan hareketle 

“Düşlerden Gerçeğe 2 Öğretmen Sergisi”ni yapmaya karar verdik.

Unutmayalım, hep beraber M. Kemal Atatürk'ün muhteşem sözünü bir daha 

anımsayalım: “Sanatçı toplumda uzun çalışma ve uğraşlardan sonra alnında ışığı ilk 

hisseden insandır.”
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Hatay ARGEEURODESTEK TEMAS NOKTASI
 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Erasmus+ Gençlik Programı Eurodesk Temas 
Noktası Akreditasyonu kapsamında “Eurodesk Temas Noktası” olmaya hak kazandı. 
Eurodesk, gençler için eğitim ve gençlik alanlarındaki Avrupa fırsatları ve gençlerin 
Avrupa faaliyetlerine katılımı hakkında bilgi sağlayan Avrupa Bilgi Ağıdır.
35 Avrupa ülkesinde faaliyette bulunan Eurodesk Bilgi Ağı, ülkemizde de Türk Ulusal 
Ajansı bünyesinde 2008 yılından bu yana faaliyetlerini sürdürmektedir.
Bu bağlamda Eurodesk Temas Noktası 6-8 Nisan 2022 tarihinde Ankara'da “Eurodesk 
Başlangıç Toplantısı”na katılım sağlanmıştır. Etkili ve verimli geçen oturumlarda yeni 
akreditasyon sahibi olmuş temas noktaları ile tanışılmış ve 2022-2023 yılları stratejik 
planlanması yapılmıştır.
YURT DIŞI HAREKETLİLİĞİ DEVAM EDİYOR
 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Proje Ekibi olarak 2021-2022 yılı Okul Eğitimi ve 
Mesleki Eğitim Akreditasyon programı kapsamında gerçekleştirilecek olan yurt dışı 
hareketlilikleri kapsamında okul ve işletme ziyaretlerinde bulunuldu. Bu yıl içerisinde 
okul eğitiminde 105, Mesleki Eğitimde ise 60 katılımcı yurtdışında farklı eğitim 
programlarına katılım gösterecektir.
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HATAY ARGE

Hatay ARGEÇEVRE DOSTU OKULLARIMIZ

 Millî Eğitim Bakanlığı, 'Temiz Okul ve Temiz Enerji' çatısı altındaki bir alt proje olan 
'Çevre Dostu 1000 Okul Projesi'ni 28 Mart 2022 tarihinde uygulamaya geçirdi. Bu 
kapsamda öncelikle tüm ilçelerde en az bir okul belirlendi. Proje kapsamındaki 
okullarımız
PAYAS Şehit Mustafa Ozan Gökçe İlkokulu
SAMANDAĞ Zübeyde Hanım Ortaokulu
İSKENDERUN Mevlâna İlkokulu
ANTAKYA Şehit İlker Uylaş İlkokulu
BELEN Sultan II. Abdulhamid Han Ortaokulu
ERZİN Şehit Oğuzcan Ekiz İmam Hatip Ortaokulu
ARSUZ Karaağaç Zeynel-Vidat Kırmızıoğlu İlkokulu
DÖRTYOL Şehit Ayhan Kıymacı İlkokulu
HASSA Şehit Oğuzhan Çito Ortaokulu
DEFNE Mehmet Fehmi Çankaya İlkokulu
KIRIKHAN Tayfur Ata Sökmen İlkokulu
REYHANLI 11 Mayıs Şehitleri İlkokulu
KUMLU 15 Temmuz Şehitleri Ortaokulu
ALTINÖZÜ Atatürk Ortaokulu 
 Proje doğrultusunda pet şişe, kapak, palet, araba lastiği, ahşap ve plastik 
kasalar vb. geri dönüşüm malzemeleri kullanılarak kütüphane dekorasyonları 
oluşturuldu. Okullarımızda eğitim, enerji, su, geri dönüşüm ve sıfır atık 
kategorilerinde çeşitli hedeer belirlenmiş olup il ve ilçe proje ekiplerimizce takibi 
yapılmaktadır.
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Hatay ARGEÇEVRE DOSTU 1000 OKUL

 Milli Eğitim Bakanlığının (MEB) 

"Çevre Dostu Bin Okul" projesi 

kapsamında Hatay'ın Defne ilçesindeki 

Fehmi Çankaya İlkokulunun suyu 

yağmurdan enerji ihtiyacının da bir 

bölümü güneş enerjisi panellerinden 

elde ediliyor. Ayrıca öğrenciler, yağmur 

suyundan faydalanarak okulun 

bahçesinde salatalık, biber, patlıcan ve 

domates gibi çeşitli tarım ürünleri 

yetiştiriyor.

 Öğrencilerin çevre bilinci kazanması amacıyla hazırlanan projeyle, okulda 

aydınlatma ihtiyacını karşılamak için güneş panelleri ile su tasarrufu sağlanması 

amacıyla yağmur suyu depolama sistemi kuruldu.

 Çatıdaki oluklarda biriken yağmur suyu, borular aracılığıyla 10 tonluk depolarda 

biriktiriliyor. Toplanan yağmur suları, lavabo ve tuvaletlerde temizlik amaçlı 

kullanılıyor.

 Ayrıca öğrenciler, yağmur suyundan faydalanarak okulun bahçesinde salatalık, 

biber, patlıcan ve domates gibi çeşitli tarım ürünleri yetiştiriyor.
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Hatay ARGEHATAY OKUYOR PROJESİ

 Hatay Okuyor Yaygın Okuma Projesi yıl sonu nalini 

yaptı. Ortaokul öğrencilerinin önce okullarında sonra 

ilçelerinde, son olarak da il programında sergi ve panel 

şeklinde sundukları eserler beğeni topladı.

 Geçtiğimiz eğitim öğretim yılında Antakya özelinde 

başlayan Yaygın Okuma projesi Müdürlüğümüzce 

2021-2022 eğitim öğretim yılında “Hatay Okuyor” 

adıyla ilimiz geneline yaygınlaştırıldı. İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünün ilçe kütüphaneleri aracılığı ile okullara 

kitap desteğinde bulunmasıyla sağlam bir alt yapıya 

kavuşan projemiz meyvelerini vermeye başladı. 

Projenin ilk il paneli Meclis Kültür ve Sanat Merkezinde 

24 Şubat tarihinde gerçekleştirilmişti. II. Dönem 

çalışmalarını devam ettiren öğrenciler, birbirinden 

kıymetli eserleri okuyup ayraçlar, kitap kapakları, 

maketler, oyun tasarımları yaptılar. Ayrıca kitap kahramanına ve yazara mektup 

çalışmaları yapıp günlük yazdılar. Okuduğunu anlama ve yorumlama yeteneklerini 

geliştiren öğrencilerimiz birer kitap kurdu olarak kişilik gelişimlerine katkı sağladılar. 

 Heyecanlarını okul ve ilçe paneline yansıtan öğrencilerimiz son olarak il 

panelinde başarılı bir program gerçekleştirdiler. Dörtyol, Hassa, İskenderun, Defne, 

Antakya, Reyhanlı ve Altınözü'nden eserleri seçilen panelistler sunumlarını 

gerçekleştirdiler. Gölge oyunu, oratoryo ve tişört tasarım etkinliği gösterisinin yapıldığı 

programda proje videosu da izlendi. Tüm ilçelerden seçilen görsel ürünler stantlarda 

sergilendi. Projeyi başarıyla bitirenlere katılım ve teşekkür belgeleri verildi.

 08 Haziran'da İTÜ ETA Vakfı Doğa Kolejinde düzenlenen il panelimize İl Milli 

Eğitim Müdürümüzün yanı sıra İl Kültür ve Turizm Müdür Yardımcısı Celal BAZ, İl Müftü 

Yardımcısı Murat AKÇAY, Defne İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Gülistan, İl Halk 

Kütüphanesi Müdürü Fahrettin DURUŞ, il ve ilçe şube müdürlerimiz katılmışlardır.
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HATAY ARGE

Hatay ARGEHATAY VELİ AKADEMİSİ

 Okul-Veli arasındaki iletişim ve iş birliğini güçlendirmek, çocuğun eğitim ve 

gelişim süreçleri hakkında velilerin bilgilendirilmesi, geleceğimizin teminatı olan 

çocuklarımızın sorumluluklarının bilincinde bireyler 

olarak yetişmelerine katkı sağlamak amacıyla 

hayata geçirilmiştir. Bu amaç doğrultusunda 21 

genel konu ve 10 özel eğitim konusu belirlenmiştir. 

Bu kapsamda Hatay'ın ilçelerinde kurulan 5 

Rehberlik Araştırma Merkezi Müdürlüğü tarafından 

belirlenen başlıklarda “Hatay Veli Akademisi 

Materyal Havuzu” oluşturulup Hatay İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü AR-GE sayfasına yüklenmiş ve okul proje 

dan ışmanlar ın ın  h i zmet ine  sunulmuş tur. 

Okullarımızda Mart 2022 itibariyle veli eğitimlerine 

başlanmıştır. Bütün okullarımızda öncelikle rehber 

öğretmenleri tarafından hazırlanan Hatay Veli 

Akademisi kapsamında müdürlüklerin risk gördüğü konularda çalışılacaktır. Projede 

her sene toplam 6 veli eğitimi verilmesi planlanmıştır. 6 veli eğitiminden en az beş 

tanesine katılan velilerimiz katılım belgesi alabilmektedir. Hatay Veli Akademisi 

kapsamında 2021-2022 eğitim öğretim yılında toplam 8128 veliye katılım belgesi 

verilmiştir. Veli Akademisi kapsamında yapılan röportajda Antakya İlkokulu 

velilerinden Günay Hanım “Hatay Veli Akademisi kapsamında aldığımız eğitimlerle 

çocuk yetiştirirken ne yazık ki doğru bildiğimiz pek çok yanlışın olduğunu fark ettik. 

Bundan sonra da veli akademisinin eğitimlerine katılmaya devam edeceğim.” şeklinde 

görüş bildirmiştir.
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Hatay ARGEERASMUS PROJE ORTAKLARINI AĞIRLADIK

Necmi Asfuroğlu Anadolu Lisesi tarafından 

yürütülen Erasmus+  KA229 (2019-2022) Health to 

Meet You Projesinin C5 LTT Öğretmen Hareketliliği 

gerçekleşti. Proje ortak ülkeleri Çekya, Avusturya, Letonya ve Hırvatistan'dan 10 

katılımcı öğretmene kapılarını açan okul idaresi ve proje öğretmenleri, misarleri en iyi 

şekilde ağırlayarak projenin bu hareketliliğine ev sahipliği yaptı.

Konuk öğretmenler Hatay lezzetlerini tatmaları yanı sıra, Hatay'ın tarihi ve 

turistlik yerlerini gezdi. Ayrıca Hatay EXPO'21 Medeniyetler Bahçesi Antakya Alanı 

ziyareti de ilgi çekti. 

Sertika törenin ardından Hatay´da, Necmi Asfuroğlu Anadolu Lisesi´nin ev 

sahibi olduğu Türkiye Hareketliliği son buldu. 
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Hatay ARGELİDER YÖNETİCİ AKADEMİSİ

 Hatay Lider Yönetici Akademisi, İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mesut 
ÇERKO'nun, Antakya İlçe Milli Eğitim Müdürü olarak görev yaptığı sırada 2 sene 
boyunca Yönetici-Veli Akademisi adıyla başlattığı bir projedir. Ardından tüm Hatay'ı 
kapsayacak şekilde faaliyetlerine başlayan Hatay Lider Yönetici Akademisinin genel 
hede, eğitim yöneticilerinin düşünme, anlama, araştırma ve sorun çözme 
becerilerinin gelişmesine, bilgi toplumunun gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donanmalarına, millî kültür ile insanlığın ve demokrasinin evrensel değerlerini 
içselleştirmelerine, iletişime ve paylaşıma açık bireyler olmalarına, sanat 
duyarlılıklarının ve çeşitli sanatlardaki becerilerinin gelişmesine katkı sağlamaktır.
Hatay Lider Yönetici Akademisi üç yıl boyunca devam edecektir. Akademi süresi 
boyunca Hatay ilimizdeki bütün okul yöneticilerimize ulaşılması hedeenmektedir. 
Akademiye katılım gönüllülük esasına göre yapılmaktadır. 
Akademi kapsamında eğitim yönetimi alanında yılda 8 kitap okunması ilk amaç olarak 
belirlenmiştir. Ayrıca okunan kitapların tahlilleri için paneller düzenlenmektedir.  
Faaliyetlerimizden ikincisi eğitim yönetimi alanında planlanan dört akademik 
seminerdir. İlk çevrim içi seminer Prof. Dr. Necati CEMALOĞLU tarafından 
gerçekleştirilmiştir. Antakya ve Defne İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri, kurum faaliyeti 
kapsamında HMKÜ İletişim Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Veysel EREN'le söyleşi 
düzenlemiştir. Yine HMKÜ'den İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Ali Kirman 
“hitabet sanatı” ile ilgili bir sunum gerçekleştirmişlerdir.
Faaliyetlerden üçüncüsü iletişim becerileri/hitabet/protokol kuralları olmak üzere her 
yıl üç çalıştayın düzenlenmesidir. Dördüncü faaliyet kapsamında “boş zaman 
değerlendirme ve stres yönetimi” ile ilgili okul yöneticilerimize anket uygulanmıştır. 
Anket sonuçları değerlendirilmekte olup ihtiyaç kapsamında çeşitli kurs ve sosyal 
etkinlikler düzenlenecektir. 
 Faaliyetlerimizden bir diğeri okullarımızda Tubitak, Erasmus, Doğaka ve Hibe   ise
proje başvurularının artırılması amacıyla proje hazırlamaya yönelik kapasite 
artırılması hedeenmiştir. Ayrıca farklı ilçelerdeki okul müdürlerimiz arasında sinerji 
oluşturularak birlikte proje hazırlamaları desteklenecektir.
Son olarak akademinin değerlendirilmesi ve okul müdürlerimizin kültürel 
varlıklarımıza dair farkındalığını artırmak amacıyla geniş katılımlı bir gezi 
düzenlenmesi planlanmaktadır. 
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Hatay ARGEHATAY OKUYOR PROJESİ İL PANELİ

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü ARGE birimi 

koordinesinde yürütülen Hatay Okuyor 

Projesinin il paneli gerçekleştirildi. Meclis 

Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen 

etkinliğe aylar öncesinden hazırlanan 

öğrencilerimiz renkli ve etkili sunumlarıyla 

izleyenlerin beğeni ve takdirini almayı başardı. 

Her ilçenin okunan kitaplarla alakalı 

sergilenmek üzere seçtiği proje ürünleri slayt 

eşliğinde perdeye yansıtılırken öğrencilerin 

bazıları canlandırma, skeç ve şarkılarını 

sundular. Panele il ve ilçe yöneticileri, çeşitli 

ilçelerden okul müdürleri ve öğretmenler 

katıldı. İl Kültür ve Turizm müdürlüğünün kitap 

destekleri ile katkıda bulunduğu proje, ikinci 

eğitim-öğretim döneminde de sürdürülecektir. Kitap okumanın erdeminin 

kazandırılması için kolaylaştırıcı bir çalışma olarak görülen projeye farklı ilçelerden 

birçok okul katılmaktadır. Ayrıca her ilçe yaygın okuma projesi kapsamında kendi 

okul ve ilçe panellerini yaparak öğrencilerin özgüven kazanmasını amaçlamaktadır. 
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Hatay ARGEİLETİŞİM ve LİDERLİK

H a t a y  İ l  M i l l i  E ğ i t i m 
Müdürlüğünün koordinatörlüğünde 
gerçek leş t i r i len “L ider  Yönet ic i 
Akademisi Projesi” kapsamında Defne 
İlçe Paneli Sevsen Nevzat Şahin 
Ortaokulu konferans salonunda 
gerçekleştirildi. Proje kapsamında MKÜ 
İletişim Fakültesi Dekanı Prof.  Dr. Veysel 
Eren tarafından sunum eşliğinde 
Liderlik ve Liderl ik Becerilerinin 
Geliştirilmesi, “İletişim ve Liderlik” 
konulu seminer verildi. 

Seminer sonunda İl Milli Eğitim Müdürümüz Mesut Çerko, konuşmacı Prof. Dr. Veysel 
Eren'e verdiği bilgiler ve sunum için çiçek takdim ederek, bu seminerin hazırlanması 
dolayısıyla başta İlçe Milli Eğitim Müdürü Kemal Gülistan olmak üzere emeği geçen ve 
katılım sağlayan herkese teşekkür etti.
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Hatay ARGEPATENT ve FAYDALI MODEL EĞİTİMLERİ

 Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Patent Osi olarak patent vekili Sayın 

Hakan Özcan'ı misar ettik. Meslek liseleri, Fen liseleri, Sosyal bilimler liseleri 

ve Bilsem'lerin patent temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşen eğitimlerimiz sona 

erdi. İskenderun ve Antakya olmak üzere iki bölgede yapılan eğitimlere 

öğretmenlerimizin katılımı ve memnuniyeti mutluluk vericiydi.

HATAY ARGE 14


